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Jari Ketola SOS-Lapsikylä ry:n uusi toiminnanjohtaja 
 
SOS-Lapsikylä ry:n uudeksi toiminnanjohtajaksi on nimitetty Perhehoitoliiton toiminnanjohtaja, 
SOS-Lapsikylä ry:n hallituksen varajäsen Jari Ketola, 44. Hän aloittaa uudessa tehtävässään 
1.9.2008.  
 
Ketola on aiemmin toiminut sosiaali- ja vapaa-ajan sektoreilla kuntapalveluissa, SOS-Lapsikylä 
ry:n Vaajakosken nuorisokodissa, Sosiaali- ja Terveysturvan Keskusliitossa hyvinvointipalvelujen 
verkostojen suunnittelijana sekä vuodesta 2001 lähtien Perhehoitoliitossa ensin 
kehittämispäällikkönä ja vuodesta 2003 toiminnanjohtajana. Järjestötoiminta, lastensuojelu ja sen 
sijaishuolto sekä yhteistyö eri hyvinvointipalveluiden tuottajien välillä ovat olleet Ketolan keskeistä 
tehtäväkenttää. 
 
”Jari Ketolan valinta istuu hyvin yhdistyksen nykyiseen kehitysvaiheeseen. Hänellä on erinomainen 
näkemys lastensuojelualan haasteista ja hyvät verkostot”, toteaa SOS-Lapsikylä ry:n hallituksen 
puheenjohtaja Pauli Leimio. 
 
”SOS-Lapsikylä ry tarjoaa lastensuojelun tulevaisuuden haasteisiin erittäin toimivan 
palvelukokonaisuuden”, sanoo Jari Ketola. ”Lasten ja nuorten mahdollisuus pysyviin ja 
pitkäjännitteisiin ihmissuhteisiin, kiintymiseen kasvuympäristönä perhe sekä tarvittaessa koko 
lapsikylän tuki luovat vahvan pohjan eheyttäville kokemuksille. Maailmanlaajuisestikin 
ainutlaatuisella konseptilla pystytään vastaamaan myös Suomen hallitusohjelman tavoitteisiin lisätä 
lasten ja nuorten sijaishuoltoa perhehoidossa. SOS-lapsikylävanhempien jaksamista ja lasten sekä 
nuorten laadukasta hoitoa tuetaan yhdistyksen ammattitaitoisen henkilökunnan avulla.”  
 
”Huostaanottojen kasvu, lasten ja nuorten lisääntynyt hoidettavuus, kuntien ja sijaishuollon 
rakennemuutos, uusi lastensuojelulaki sekä sijaishuollon palveluihin liittyvä kilpailutus vaativat 
SOS-Lapsikylä ry:n toiminnan kehittämistä jatkossakin. Lasten ja nuorten hyvinvoinnin 
turvaaminen on asia, joka täytyy hoitaa tässä ja nyt”, Ketola painottaa.  
 
Lisätietoja:  
 
Toiminnanjohtaja Jari Ketola, p. 040 848 1917 (31.7. klo 13 – 15) 
Hallituksen puheenjohtaja Pauli Leimio, p. 0400 202 442 
 
 
Vuonna 1962 perustettu SOS-Lapsikylä ry on osa maailman suurinta yksityistä SOS 
Kinderdorf International -lastensuojelujärjestöä (SOS Children`s Villages). Suomessa 
yhdistyksellä on lapsikylät Kaarinassa, Punkaharjulla, Espoon Tapiolassa, Vihannissa 
ja Ylitorniolla, Vaajakosken nuorisokoti Jyväskylässä, leirikeskus Oravanpesä Pellossa, 
valmennuskeskus Espoon Matinkylässä ja keskustoimisto Helsingissä (SOS Albin-
keskus). Tässä työyhteisössä 160 ammatti-ihmistä toimii huostaansa uskottujen 
lasten ja nuorten hyväksi. 
 
Lapsikylätoimintaa on 132 maassa. Lapsikylätyöhön voi tutustua lähemmin osoitteissa 
www.sos-lapsikyla.fi sekä kansainvälisen SOS-lapsikyläjärjestön kotisivuilla www.sos-
childrensvillages.org. 
 


